
2015 WER　R-3　CAM-OFF R-1 タイムスケジュール　 
所要 競技時間

7:00 ～ 8:00 1:00 受付・車検   便利なレースリザルト配信サービ

8:00 ～ 8:20 0:20 ブリーフィング   スを行っております。リザルトの　

8:30 ～ 8:43 0:13 公式練習   他に、緊急連絡やコース状況の

8:43 ～ 8:55 0:12 〃   連絡などにも使用いたしますので、

8:55 ～ 9:08 0:13 〃   ぜひご登録ください。

9:08 ～ 9:20 0:12 〃   下の「WER専用ＱＲコード」を

9:20 ～ 9:33 0:13 〃   読み取り表示されたアドレスに

9:33 ～ 9:45 0:12 〃 ビギナーミニ/インターミディミニ-49/+50/スーパーミニ   空メールを送れば登録完了です。

9:45 ～ 9:58 0:13 キャンパスＢ
9:58 ～ 10:10 0:12 セニア/アドバンス/レジェンド
10:10 ～ 10:25 0:15 決勝ヒート１ FBS/ＦＢＮ/SSD/ウーマン's 約10分＋1周
10:25 ～ 10:40 0:15 フルサイズ1Ｙｅａｒ/ビギナー 約10分＋1周
10:40 ～ 10:55 0:15 〃 ミニモト1Ｙｅａｒ/ノービスミニ 約10分＋1周
10:55 ～ 11:10 0:15 〃 セニア 約10分＋1周
11:10 ～ 11:25 0:15 〃 インターミディミニ -49/+50 約10分＋1周
11:25 ～ 11:40 0:15 〃 ノービス 約10分＋1周 2@bigcrew.atentry.net

11:40 ～ 11:55 0:15 〃 キャンオフフレッシュマン/キャンパスＡ 約10分＋1周
11:55 ～ 12:10 0:15 〃 アドバンス/レジェンド 約10分＋1周
12:10 ～ 12:25 0:15 〃 キャンパスＢ 約10分＋1周
12:25 ～ 12:40 0:15 スーパーミニ/ビギナーミニ 約10分＋1周
12:40 ～ 12:55 0:15 インターミディ-49/+50 約10分＋1周
12:55 ～ 13:35 0:40 コース整備 ランチタイム
13:35 ～ 13:50 0:15 決勝ヒート２ FBS/ＦＢＮ/SSD/ウーマン's 約10分＋1周
13:50 ～ 14:05 0:15 〃 フルサイズ1Ｙｅａｒ/ビギナー 約10分＋1周
14:05 ～ 14:20 0:15 〃 ミニモト1Ｙｅａｒ/ノービスミニ 約10分＋1周
14:20 ～ 14:35 0:15 〃 セニア 約10分＋1周
14:35 ～ 14:50 0:15 〃 インターミディミニ -49/+50 約10分＋1周
14:50 ～ 15:05 0:15 〃 ノービス 約10分＋1周
15:05 ～ 15:20 0:15 〃 キャンオフフレッシュマン/キャンパスＡ 約10分＋1周
15:20 ～ 15:35 0:15 〃 アドバンス/レジェンド 約10分＋1周
15:35 ～ 15:50 0:15 〃 キャンパスＢ 約10分＋1周
15:50 ～ 16:05 0:15 〃 スーパーミニ/ビギナーミニ 約10分＋1周
16:05 ～ 16:20 0:15 〃 インターミディ-49/+50 約10分＋1周

① 公式練習の走行時間は約１０分間です。レース時間はWER各クラス約10分+1周です。

② 車体ゼッケンは常にきれいな状態にしてレースに臨んでください。

③ 指定されたゼッケンをジャージもしくはプロテクター背中に貼り付けてください。

④ 当日エントリーで台数が増えた場合、変更となることがあります。

ファンバイク3クラス/ウーマン's/ノービスミニ
ビギナー/ノービス/フルサイズ1Ｙｅａｒ
ミニモト1Ｙｅａｒ/ノービスミニ
キャンオフフレッシュマン/キャンパスＡ
インターミディ-49/+50


